
Rejsesøgemaskinen Momondo.com udvider nu sit velkendte søgeunivers med en 
app til iPhone, der gør det muligt at søge efter billige flybilletter når som helst og 
hvor som helst. Det er en videreførelse af Momondos teknologi på nettet, hvor 
brugeren kan finde og sammenligne priser fra mere end 800 rejsesites.

Med Momondos iPhone app kan man finde de 
bedste priser på flybilletter og gå direkte ind på 
udbyderens side og bestille dem. Vil man hellere 
vente lidt med at bestille, kan man gemme 
søgningen på sin mobil og/eller maile den til sig 
selv eller sin rejsemakker.  

”Momondos iPhone app er et gratis tilbud til 
folk, som har brug for let og hurtigt at finde og 
sammenligne de bedste priser på flybilletter. 
Dette er den første af en række lanceringer, der 
skal gøre det endnu lettere at få fuldt udbytte 
af Momondos services på mobilen” siger Martin 
Lumbye, Partner i Momondo.

En ny undersøgelse fra Google viser, at ca. 4 
procent af danskerne indenfor de seneste 12 
måneder har fundet og bestilt en rejse på deres 
mobiltelefon. Tallet forventes at stige radikalt i 
de kommende år.

Undersøgelsen viser samtidig at Momondo, næst 
efter Google, er danskernes favorit søgemaskine 
– når det gælder om at researche på sin næste 
rejse.

Om Momondo:
Momondo.com opstod som et dansk initiativ i 2006 med et passioneret fokus på at bruge den nye teknologi på nettet 
til at udvikle ensøgemaskine, der kan finde de billigste flybilletter. Hvilket momondo gør ved at indhente priserne 
fra de førende online rejseagenter, de nationale selskaber, og lavprisselskaberne, og sætte alle resultaterne ind i 
en´samlet oversigt så brugerne ikke selv behøver at søge rundt på mange forskellige sider.

Rejsesøgemaskinen er flere gange blevet testet og rost i internationale medier som The Sunday Times, New York 
Times, CNN, CBS News og Daily Telegraph. Og Momondo er af danske medier som Berlingske, Jyllandsposten, penge & 
privat økonomi m.fl. udråbt som bedst i test. 
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Don’t spend it on the flight - Splash it on the night


